
2018  1月号 2

　新年おめでとうございます。

　町民の皆様におかれましては、

お健やかに輝かしい新春をお迎

えのこととお喜び申し上げます。

　さて昨年は５個の台風の影響

を受けるなど災害がありました。

被災された皆様には心からお見

舞い申し上げます。一方、喜ば

しいことといたしましては、消

防団枝川分団が本年の消防操法

全国大会出場を決めました。

　また、教育実践家菊池省三氏

には引き続き「自尊感情を高

める」など「心の教育」を実践していただいており、

映画も完成し、町内外にその取り組みといの町の魅

力をを発信していただいております。

　本年も移住・定住の促進、少子高齢化対策、地域

振興など、いの町の未来に向けた施策を進めてまい

ります。ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

　本年が皆様にとりまして幸多き一年となりますよ

う心よりお祈り申し上げます。

いの町長　池田牧子

　新年おめでとうございます。

　町民の皆様におかれましては、

思いも新たに新しい年をお迎え

のこととお喜び申し上げます。

　町議会も、昨年６月の改選に

よりまして新しい体制での歩み

を始めました。

　いの町も現在、少子化・人口

減少など厳しい状況が続いてお

ります。

　議会も行政と力を合わせ、こ

れらの課題に取り組まなければ

なりません。

　議会に対しまして、皆様の尚一層のご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

　平成30年という節目の年が、穏やかで皆様にと

りましてより良い年でありますようご祈念申し上げ、

新年のご挨拶とさせていただきます。

いの町議会議長　高橋幸十郎

平成３０年


